

JRKYUSHU SWEET TRAIN「或る列車」
アレルギー表示一覧 12月メニュー

○があるものを使用しています

メニュー名	特定原材料						
	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
NARISAWA "bento" 「風花」	●		●		●	●	
スープ 冬空			●				
カクテルスイーツ 永遠に			●		●	●	
スープスイーツ 冬のダイヤモンド					●	●	
メインスイーツ プレゼント			●		●	●	
ミニャルディーズ カウントダウン			●		●	●	

上記全メニューは同一調理場で調理をおこなっています。